

Svane Pleje, Midt ApS

Glarmestervej 16 B, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 72 29 71

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Henning Nørgaard Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svane Pleje, Midt ApS Garmestervej 16 B 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 72 29 71
	Stiftet: 19. august 2019
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Henning Nørgaard Blaabjerg, formand Björn Holst Per Buttenschøn Jan Christian Klampe Poul Erik Petersen
Direktion	Poul Erik Petersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Svane Bogdol Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre hjemmepleje og hjemmeservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.386.786 kr. mod 4.398.989 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.184.083 kr. mod 588.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	13.386.786	4.398.989
1 Personaleomkostninger	-10.539.421	-3.626.442
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.027	-3.910
Driftsresultat	2.820.338	768.637
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-18.472	-11.378
Resultat før skat	2.801.866	757.274
Skat af årets resultat	-617.783	-168.547
Årets resultat	2.184.083	588.727
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	684.083	588.727
Disponeret i alt	2.184.083	588.727

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.855	230.625
Materielle anlægsaktiver i alt	105.855	230.625
Deposita	45.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	40.000
Anlægsaktiver i alt	150.855	270.625
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.058.981	1.626.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.773	0
Andre tilgodehavender	799.217	792.768
Tilgodehavender i alt	5.889.971	2.418.834
Likvide beholdninger	1.081.110	504.028
Omsætningsaktiver i alt	6.971.081	2.922.862
Aktiver i alt	7.121.936	3.193.487

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.272.810	588.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.972.810</u>	<u>788.727</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	10.434	12.039
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.434</u>	<u>12.039</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.823	151.132
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.312	630.363
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	619.388	156.508
Anden gæld	2.855.169	1.454.718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.138.692	2.392.721
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.138.692</u>	<u>2.392.721</u>
Passiver i alt	<u>7.121.936</u>	<u>3.193.487</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	588.727	0	788.727
Resultatdisponering	0	684.083	1.500.000	2.184.083
	200.000	1.272.810	1.500.000	2.972.810

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/8 2019 - 31/12 2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	9.674.790	3.288.318
Pensioner	661.668	266.825
Andre omkostninger til social sikring	81.416	28.401
Personalemkostninger i øvrigt	121.547	42.898
	10.539.421	3.626.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	6
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		34
Eventualforpligtelser i alt		34

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med New Milestone Holding ApS, CVR-nr. 29179557 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
